Форма заявления для вступления в НОУ

Директору  МАОУ СОШ № 2

Е.В. Петровой

от ученика _____ класса,
Ф.И.О.
заявление.

     Прошу принять меня  в научное общество учащихся МОУ СОШ № 2 «Эврика» на  кафедру (указать какую).

Дата и подпись

(Приложение 1)

Форма заявки для участия в научно-практической конференции

Директору  МОУ СОШ № 2

Е.В. Петровой

от ученика ____ класса,
Ф.И.О.
заявка на участие в конкурсе научных работ учащихся

секция_____________________________________________________________

__________________________________________________________________

тема работы____________________________________________________________

__________________________________________________________________

дата и подпись